
N PICR-1002/2020/11-1 

Dodatek 2 

Ke o nájmu nebytových prostor a nemovitosti NIDV 826/2018/11-1 

Národní pedagogický institut republiky pro další pedagogických 
státní organizace 
Senovážné 872/25, Nové 110 00 Praha 1 

45768455 
CZ45768455 

Jednající: Mgr. Ivo Jupa, 
bankovní spojení 79530011/0100 KB 

(dále jen „pronajímatel") na jedné 

a 

volného Opava, organizace 
Jaselská 227 /4, 746 01 Opava 

72071397 
Zastoupené: Mgr. Wenzelová, 
bankovní spojení ú.: 43-8504180267 /0100 KB 

(dále jen „nájemce") na druhé 

uzavírají následující Dodatek Smlouvy o nájmu nebytových prostor a nemovitosti NIDV 
826/2018/11-1 ze dne 4.1.2019, ve Dodatku ze dne 27.12.2019: 

1. 

Pronajímatel uvádí, že Ministerstva školství, mládeže a ze dne 30. 2019, 
MSMT-33358/2019-1, kterým se vydává Dodatek listiny, došlo s od 1.1.2020 ke 
jeho názvu Národní institut pro další pro další pedagogických 

na nový název Národní pedagogický institut republiky pro další 
pedagogických 

2. 

li. Doba a nájmu, odst. 1 se ruší a nahrazuje 

,,Nájem se sjednává na dobu od smlouvy do 31.12.2021." 

Ostatní li. se 

3. 

1) Ostatní smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 4.1. 2019, ve Dodatku ze dne 
27.12.2019, tímto dodatkem, i nadále v platnosti v 

2) Pokud po dobu trvání nájemního vztahu dojde ke vlastnictví nemovitostí nájmu 
v pravomocného soudního sporu 13 C 105/2017 žalobce Církve 
husitské, 00445181 se sídlem Praha 6, Wuchterlova 523/5, 160 00, o vydání nemovitostí ve 

žalobce, bude postupováno podle ustanovení§ 2221 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
zákoník, ve 



3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

4) Dodatek je dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá dnem 1.1.2021 
za jeho v registru smluv, jak je uvedeno níže. 

S) Smluvní strany jsou si zákonné povinnosti od 1. 7.2016 dle zákona 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách smluv, smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek nájemní smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek nájemní smlouvy zašle správci registru smluv k pronajímatel a notifikaci o 

zašle nájemci. 

6) strany prohlašují, že si obsah dodatku souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svým podpisem. 

VPrazedne: /v I; 2-DM V dne: 

Mgr. Wenzelová 




